

# Suomen Psykologinen Seura Ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

## HALLINTO

Puheenjohtaja: Jarkko Hautamäki

Hallituksen jäsenet: Nelli Hankonen, Kati Hei-  
nonen-Tuomaala, Sanna Koskinen, Sara Lind-  
quist (SPOL ry), Hannu Rätty, Inari Sakki, Ka-  
tariina Salmela-Aro, Jaakko Tammilehto, Jarno  
Tuominen, Piia Turunen

Toiminnantarkastaja: Jari Lipsanen, varalla Mari-  
Pauliina Vainikainen

Tieteellinen sihteeri: Taina Schakir

## KOTIMAISET KONGRESSIT, SEMINAARIT JA KUUKAUSIKOKOUKSET

### Kongressit

Seuran yhdessä Suomen Psykologiliitto ry:n,  
Pyry ry:n ja Helsingin yliopiston psykologian  
oppiaineen kanssa valmisteleva Psykologia 2024  
-kongressi pidetään 14.–16. elokuuta Helsingis-  
sä. Seuraa edustaa järjestelytoimikunnassa Jarkko  
Hautamäki.

Sosiaalipsykologian jaos järjestää yhdessä Hel-  
singin yliopiston sosiaalipsykologian oppiaineen  
kanssa Sosiaalipsykologian päivät Helsingissä  
teemalla ”Perspectives on Sustainability” 16.–17.  
toukokuuta.

Terveyspsykologian jaos valmistelee yhdes-  
sä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL)  
kanssa Helsingissä 6.–7. helmikuuta 2025 järjes-  
tettäviä Terveyspsykologian päiviä.

Käyttäytymisneurotieteen jaos osallistuu Jy-  
väskylässä 11.–14. kesäkuuta järjestettävään  
Brains and Bodies in Social Interaction, Learning  
and Wellbeing: Conference and Workshop -ta-  
pahtumaan. Piia Astikainen toimii tapahtuman  
järjestelytoimikunnassa. Jaos esittää myös 14.–16.  
elokuuta Helsingissä järjestettävän Psykologia  
2024 -kongressin ohjelmaan symposiumia käyt-  
täytymisneurotieteellisestä aiheesta.

Emootiotutkimuksen jaos järjestää kesäkuus-  
sa tutkijatapaamisen Neurosciences and Music  
-konferenssin yhteydessä Helsingissä.

### Seminaarit ja kuukausikokoukset

Nuorten tutkijoiden jaos järjestää yksi tai kaksi  
tieteellistä tilaisuutta, joihin kutsutaan alustajia  
mielenkiintoa herättäneistä aihepiireistä.

Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry  
(SPOL ry) järjestää opiskelijoille Uramessut 16.  
helmikuuta Tampereella. Seminaari on marras-  
kuussa. Lisäksi järjestetään bileristeily 12. huh-  
tikuuta. Uusille opiskelijoille suunnattu SPOLs-  
kis-tapahtuma toteutetaan syksyllä 2024. Kauden  
aikana järjestetään myös ainejärjestötapaaminen  
SPOL:n jäsenjärjestöjen hallitusten jäsenille.

Seura järjestää kuukausikokouksia Helsingissä  
vastuuhenkilönä Jarkko Hautamäki.

### KOTIMAINEN YHTEISTYÖ

Seura toimii yhteistyössä Suomen Psykologiliit-  
ton kanssa liiton yhteisöjäsenenä. Liitto tarjoaa  
jäsenilleen *Psykologia*-lehden jäsenetuhintaan.  
Muista yhteistyömahdollisuuksista liiton kanssa  
käydään keskusteluja. Seuraa edustaa liiton liit-  
tovaltuuston kokouksissa puheenjohtaja.

Seuran ja Suomen Psykologiliiton yhteinen  
tieteellinen neuvottelukunta on järjestäytymässä  
uudelleen.

Seuran, Suomen Psykologiliiton ja Suomen  
Psykologian Opiskelijain Liiton yhteistyöjärjes-  
tössä Pyry ry:ssä seuraa edustavat puheenjohtaja  
ja varapuheenjohtaja.

Seura on yhteistyössä psykologian yliopisto-  
verkosto Psykonetin kanssa. Psykonetin yleis-  
kokouksissa seuraa edustavat puheenjohtaja ja  
varapuheenjohtaja.

Seuran ja Suomen Psykologiliiton testikehit-  
telyä edistävässä testilautakunnassa seuraa edus-

tavat Piia Turunen ja Jaakko Tammilehto.

Seuralle tulisi löytää edustaja seuran, Suomen Psykologiliiton ja Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton yhteiseen Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry:hyn.

Työ- ja organisaatiopsykologian tutkimusta ja sovellusta edistävässä Top Forum ry:ssä seuraa edustaa puheenjohtaja.

Seura on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen. Seuraa edustaa valtuuskunnan kokouksissa puheenjohtaja tai hallituksen kulloinkin valtuut-tama edustaja.

Seura on jäsenenä Suomen Tiedekustantajat ry:ssä, jossa seuraa edustavat puheenjohtaja ja *Psykologia*-lehden päätoimittaja.

*Psykologia*-lehti on Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry:n jäsen. Yhteyshenki-lönä toimii lehden päätoimittaja.

## KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

### Kansainväliset järjestöt

Seura on Psykologian kansainvälisen unionin, International Union of Psychological Science (IUP-syS) -järjestön, jäsen. IUPsyS:n yleiskokouksessa seuraa edustavat puheenjohtaja ja Suomen Psykologiliiton puheenjohtaja. Seura toimii myös IUPsyS:n Suomen-kansalliskomiteana.

Seura on Kansainvälisen testikomission, International Test Commission (ITC) -järjestön, jäsen.

Kristiina Fromholtz-Mäki edustaa seuraa ja Top Forumia European Association of Work and Organizational Psychology (EAWOP) -järjestön hallituksessa.

Terveyspsykologian jaos edustaa seuraa ja Suomea European Health Psychology Society (EHPS) -järjestön elimissä ja kongresseissa nimettyä edustajanaan Keegan Knittle.

Katariina Salmela-Aro toimii International Association for Applied Psychology -järjestön viidennen divisioonan presidenttinä.

### Kansainväliset kongressit

Kansainvälisiä kongresseja ei toimintavuonna ole tiedossa.

## Kansainvälinen julkaisutoiminta

*European Psychologist* -lehden suomalaisena toimittajana toimii Katariina Salmela-Aro. Toimintuskunnan jäsenenä jatkaa Katja Kokko.

## TYÖRYHMÄT, TOIMIKUNNAT JA JAOKSET

### Jaokset

Käyttätymisneurotieteen jaoksen puheenjohtajana toimii Piia Astikainen ja varapuheenjohtajana Anneli Kylliäinen. Jaos osallistuu kahden valtakunnallisen Psykonet-kurssin, Kognitiivisen neurotieteen kurssin ja Kognitiivisen ja neuro-psykologian peruskurssin, toteuttamiseen. Jaos osallistuu myös Jyväskylässä 11.–14. kesäkuuta järjestettävään Brains and Bodies in Social Interaction, Learning and Wellbeing: Conference and Workshop -tapahtumaan. Piia Astikainen toimii tapahtuman järjestelytoimikunnassa. Jaos osallistuu niin ikään 14.–16. elokuuta Helsingissä järjestettävään Psykologia 2024 -kongressiin esittämällä ohjelmaan symposiumia käyttätymisneurotieteellisestä aiheesta.

Emootiotutkimuksen jaoksen puheenjohtajana toimii Heini Saarimäki ja varapuheenjohtajana Vesa Putkinen. Jaos perustaa kevään aikana sähköpostilistan tai uutiskirjeen muodossa viestintäkanavan, jolla kerrotaan emootioihin liittyvästä koulutuksesta ja tutkimuksesta. Kesällä järjestetään Neurosciences and Music -konferenssin yhteydessä Helsingissä tutkijatapaaminen jaoksen jäsenille.

Nuorten tutkijoiden jaoksen NuTu:n puheenjohtajana toimii Piia Turunen. Jaos on järjestäytymässä uudelleen järjestääkseen lounastapaamisia ja afterwork-tapahtumia sekä mahdollisesti yhden tai kaksi seminaaria.

Sosiaalipsykologian jaoksen puheenjohtaja on Inga Jasinskaja-Lahti ja sihteeri Viivi Mäkinen. Jaos toimii valtakunnallisena yhteistyöelimenä Helsingin, Tampereen ja Itä-Suomen yliopistojen välillä sosiaalipsykologian tutkimusta, opetusta ja tutkijakoulutusta koskevissa kysymyksissä. Jaos järjestää Sosiaalipsykologian päivät yhteistyössä Helsingin yliopiston sosiaalipsykologian oppiaineen kanssa 16.–17. toukokuuta Helsingissä.

Terveyspsykologian jaoksen puheenjohtajana toimii Petri Karkkola. Jaos toimii johtokunnan ja jäsenverkoston muodossa. Jaoksella on www-sivut, ja lisäksi jaos toimittaa jäsenilleen ja seuraajille ajankohtaista tietoa sähköpostin, Twitter-tilin ja Instagram-tilin välityksellä. Jaos valmistelee yhdessä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kanssa Helsingissä 6.–7. helmikuuta 2025 järjestettäviä Terveyspsykologian päiviä. Jaos edustaa seuraa ja Suomea European Health Psychology Society (EHPS) -järjestön elimissä nimettynä edustajanaan Keegan Knittle. Jaos edistää EHPS:n käynnistämää, tutkimustietoa popularisoivan Käytännön terveyspsykologiaa -blogin (<http://www.practicalhealthpsychology.com>) levinneisyyttä Suomessa. Blogin kansallinen toimittaja on Eleonoora Hintsa, ja kansainvälisten päätoimittajien ryhmässä toimii Keegan Knittle.

Psykologian historian jaoksen puheenjohtajana jatkaa Jussi Silvonen. Jaos pyrkii ylläpitämään psykologian tieteenalan ja alan ammattikunnan historiatietoisuutta ja toimimaan niin tieteenhistorian tutkijoiden kuin professiohistoriasta kiinnostuneiden psykologien foorumina. Jaos osallistuu Psykologian historian museon suunnitteluun ja toteutukseen ja seuran historian dokumentointiin.

Lea Pulkkinen ja Riikka Korja ovat perustamassa seuralle Kehityspankologian jaosta.

## JULKAISUTOIMINTA

### Psykologia-lehti

*Psykologia*-lehden 59. vuosikerta ilmestyy neljänä numerona. Päätoimittajana toimii Eemeli Hakoköngäs. Lehden toimitussihteereinä jatkavat Heli Virtanen ja Taina Schakir. Lehden toimittajia ovat Otto Halmesvaara, Ville Harjunen, Simo Järvelä, Maija Korhonen, Emmi Koskinen, Helena Päivinen, Helena Rovamo ja Katja Upadaya. Tähtittäjä on Nicolas Schevin. Lehti painetaan Printon Trükikodassa Tallinnassa.

Digitaalisen *Psykologia*-lehden sekä seuran ja lehden www-sivujen ylläpidosta vastaa Nicolas Schevin.

Toimintavuoden aikana pyritään viimeistelemään lehden tähänastisten numeroiden digitalisointi sekä siirtämään lehden arkisto ja julkaiseminen Journal.fi-alustalle. Hanketta koordinoi Jussi Silvonen.

*Psykologia*-lehden tilaushinta on opiskelijoille 22 euroa (jäsenmaksuosuus 13.20 euroa), seuran varsinaisille jäsenille 54 euroa (jäsenmaksuosuus 36 euroa), muille henkilötalajille 58 euroa ja yhteisöille ja laitoksille 85 euroa. Psykologiliiton varsinaisille jäsenille hinta on 44 euroa ja opiskelijajäsenille 20 euroa. Ulkomaantilaushinta on opiskelijoille 22 euroa ja muille henkilötalajille 60 euroa. Irtonumeron hinta on 9.50 euroa.

### Muu julkaisutoiminta

Seura jatkaa julkaisuvaihtoa Tieteellisen kirjallisuuden vaihtokeskuksen kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Yhteyshenkilönä toimii lehden päätoimittaja.

### APURAHAT, PALKINNOT JA KUNNIAMAININNAT

Seura jakaa Kirsti Lagerspetzin gradupalkinnon vuoden 2023 parhaalle psykologian pro gradu -työlle ja Tapio Nummenmaan väitöskirjapalkinnon vuosien 2022–2023 parhaalle psykologian alan väitöskirjalle. Palkinnoista ja palkintosummista päättää hallitus arvioitsijoiden esityksestä.

Terveyspsykologian jaos ei jaa tänä vuonna Terveyspsykologian päivien väli vuoden takia terveyspsykologian vuoden parhaan pro gradu -työn palkintoa.

*Psykologia*-lehden toimitusneuvostona toimiva seuran hallitus valitsee lehden vuoden 2023 parhaan artikkelin, jonka kirjoittaja tai kirjoittajat palkitaan kunniakirjalla.

Seura palkitsee lukio-opinnoissa ja ylioppilaskirjoituksissa psykologiassa menestyviä koululaisia kunniakirjalla ja *Psykologia*-lehden vuosikeralla. Toimintaa organisoii Anne Riekinen.